Зачислить в______класс

Директор

_______________С.В. Виноградова

Приказ  № 01-11/ ___________

от «____»_______________20____г.

Директору ЧОУ «НШ «Росток»

С.В. Виноградовой

________________________________________

          ФИО родителя (законного представителя) полностью

         ________________________________________
                        проживающего по  адресу

          ___________________________________________

                                      контактный телефон

          ___________________________________________

электронная почта

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка, _________________________________________,

____________ года рождения, проживающего по адресу: __________________________

на обучение по основной образовательной программе начального общего образования,

в 1-й класс ЧОУ «НШ «Росток».

Мой ребенок имеет преимущественное право на обучение по образовательной программе

начального общего образования,  так как:

☐  в школе обучаются его полнородные и неполнородные брат и (или) сестра;

☐ относится к детям сотрудников  ЧОУ «НШ «Росток»

☐ относится к детям сотрудников Учредителя ЧОУ «НШ «Росток»

  Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке.

К заявлению прилагаю следующие документы:

• копия паспорта ________________________________________________;

• копия свидетельства о рождении _________________________________;

• копия  медицинского полиса ______________________________________

              _____________                                                                          _____________
                     (дата)                                                                                         (подпись)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством

о государственной аккредитации, с общеобразовательной программой НОО и другими

документами ЧОУ «НШ «Росток», регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

_____________                                                                              _____________
          (дата)                                                                                         (подпись)